

    










        
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.

                    You must have JavaScript enabled in your browser to utilize the functionality of this website.                

            

        

    

    
        
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                gpscentrum
                                [image: gpscentrum]
                            
                        
                        
                    

                    
                        	
                                store
                                Prodejny
                            


                    

                    
                        
                            	Můj účet
	Zajímá mne
	Přihlášení


                        

                                                            
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                                        
    	
	AUTO-MOTO	Navigace do auta
	Navigace na motorku
	Off Road
	Navigace pro karavany
	Navigace pro nákladní auta
	Navigace s kamerou
	Kamery do auta	Couvací kamery
	Záznamové kamery





	OUTDOOR	OUTDOOROVÉ NAVIGACE	Dotykový displej
	Ovládání tlačítky
	Námořní


	Mapy na turistiku
	Námořní mapy



	SPORT	HODINKY	Běh
	Fashion
	Fitness/Chůze
	Golf
	Vodní sporty
	Lyžování
	Multisport
	Outdoor	Solární hodinky




	NÁRAMKY
	CYKLONAVIGACE
	CYKLOTRENAŽERY
	CHYTRÉ VÁHY
	MĚŘIČE VÝKONU



	OSTATNÍ GPS	GPS moduly
	Satelitní komunikátory 
	Elektrické obojky pro psy a obojky proti štěkání



	PŘÍSLUŠENSTVÍ	Baterie
	Datové karty
	Držáky a stojánky pro GPS
	Geocaching
	Kabely
	Mapy do auta
	Ochranné fólie pro navigace
	Pouzdra pro navigace
	RAM-MOUNT držáky
	Řemínky, pásky, poutka
	Snímače a čidla
	Ostatní



	AKCE	Pro chlapy
	Pro ženy



	Služby
	Aktuality






    
        Navigace
        	
	AUTO-MOTO	Navigace do auta
	Navigace na motorku
	Off Road
	Navigace pro karavany
	Navigace pro nákladní auta
	Navigace s kamerou
	Kamery do auta	Couvací kamery
	Záznamové kamery




	OUTDOOR	OUTDOOROVÉ NAVIGACE	Dotykový displej
	Ovládání tlačítky
	Námořní


	Mapy na turistiku
	Námořní mapy


	SPORT	HODINKY	Běh
	Fashion
	Fitness/Chůze
	Golf
	Vodní sporty
	Lyžování
	Multisport
	Outdoor	Solární hodinky




	NÁRAMKY
	CYKLONAVIGACE
	CYKLOTRENAŽERY
	CHYTRÉ VÁHY
	MĚŘIČE VÝKONU


	OSTATNÍ GPS	GPS moduly
	Satelitní komunikátory 
	Elektrické obojky pro psy a obojky proti štěkání


	PŘÍSLUŠENSTVÍ	Baterie
	Datové karty
	Držáky a stojánky pro GPS
	Geocaching
	Kabely
	Mapy do auta
	Ochranné fólie pro navigace
	Pouzdra pro navigace
	RAM-MOUNT držáky
	Řemínky, pásky, poutka
	Snímače a čidla
	Ostatní


	AKCE	Pro chlapy
	Pro ženy


	Služby
	Aktuality


    




                 

                
                                        

        
	
			 
	    0 Kč	

    

    
        	    
	    
		
		    0 položek v košíku		

		
		    Nákupní košík je prázdný.		

		
		    Zobrazit košík
		
		
	    

	    

    




                    


    
	
	    
	

    
    
    
        
            Search:
            
                
		
                

		
		
                                    
            

        

    

        


                

            

        

    




                            		
            
				 
			

                        
            
            
                
                                                                
        Stránka nebyla nalezena

    


Jejda, něco je špatně...



	Stránka, kterou jste zadali neexistuje, což může být jedním z níže uvedených důvodů.
	
	Pokud jste URL adresu zadali ručně, ujistěte se, prosím, že jste se nikde nepřepsali.
	Pokud se Vám tato stránka zobrazila po kliknutí na nějaký odkaz, tak tento již bohužel není platný.




	Jak postupovat dále?
	Nebojte se, pomoc je na dosah ruky! Je celá řada způsobů, jak se vše dá napravit.
	
	Vraťte se na předchozí stránku.
	Pro vyhledání požadovaného produktu zvolte vyhledávání v horní části stránek.
	Pro návrat můžete využíte i jeden z těchto odkazů:


Domovská stránka | Můj účet


                

            

        

                

	
		
			
				
					 Vše o nákupu

	Ceny dopravy
	Možnosti platby
	Sledování objednávky
	Reklamace
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů

				

			


			
				
					 Vše o gpscentru

	O společnosti
	Prodejny
	Servis
	Přehled služeb
	Doživotní služby gpscentrum
	Kontakty

				

			


			
				
					 Prodejny gpscentrum

	Praha
	Hradec Králové
	České Budějovice
	Brno
	Liberec

				

			


			
				
					Sledujte nás

	 gpscentrum na Facebooku


Nechte se informovat o novinkách! Z jejich odběru se můžete kdykoliv odhlásit.
					


				

			

		
		

	

	
	
    
        
            
                	Mapa stránek
	Aktuality
	Vyhledat
	Pokročilé hledání
	Objednávky a reklamace
	Napište nám


                Help Us to Keep Magento Healthy - Report All Bugs (ver. 1.9.3.8)

                © 2016 gpscentrum s.r.o.

                
                                                    
                                
            

        

    





        








                
    
        Tato webová stránka používá cookies k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.    

    
        
            Souhlasím        
        
            Více informací        
    




        



